
 
 

 

NOMBRAMIENTO DEL CANDIDATO AL PUESTO TÉCNICO SUPERIOR DE 
CALIDAD Y PROCESOS DEL PALACIO DE CONGRESOS DE VALÈNCIA: 

 

Visto la aprobación de la plaza de técnico superior de calidad y procesos por parte del Consejo 
de Administración del Palacio de Congresos de València en la sesión de octubre de 2017. 

Visto el visto bueno por parte del Servicio de Personal Ayuntamiento de València a iniciar el 
proceso de contratación del puesto de técnico superior de calidad y procesos del Palacio de 
Congresos de València  

Visto las actas del tribunal sobre el resultado del procedimiento de cobertura del puesto de 
técnico superior de calidad y procesos del Palacio de Congresos de València, en la cual el único 
candidato presentado, Luis Miguel Pérez Granero, ha obtenido una puntuación 86 puntos. 

Resuelvo: 

 

Nombrar con efectos 23 de agosto de 2018 a Luis Miguel Pérez Granero como técnico superior 
de calidad y procesos del Palacio de Congresos de València, obteniendo en este proceso su 
plaza fija en la plantilla de la entidad. 

 

En València a 22 de agosto de 2018 

 

EL TRIBUNAL 

 

 


